

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE  
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0905.02-2022  
Processo Administrativo Nº 0505.02-2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ  
Data de Publicação: 10/05/2022 08:01:23



LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 08:26:45  
LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E COPA COZINHA, DIVERSOS CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESSÊNCIA DO CAMPO	Modelo: ESSÊNCIA DO CAMPO
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 1.456,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VALOR	Modelo: VALOR
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO, álcool etílico hidratado 70%, de 1 litro.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 5,78		Valor Total: 6.358,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1L – EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 2,34		Valor Total: 128,70
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KIBRILHO	Modelo: KIBRILHO
Descrição: POLIDOR LÍQUIDO DE ALUMÍNIO 500ML - EM LÍQUIDO PARA LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E REMOÇÃO DE MANCHAS EM PEÇAS, UTENSÍLIOS OU EQUIPAMENTOS DE ALUMÍNIO EM COZINHAS., FRASCO COM 500 ML, COM REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 772,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: INVICTO	Modelo: INVICTO
Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO 500G - EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,46		Valor Total: 861,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: POLILAR	Modelo: POLILAR
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML - EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,01		Valor Total: 1.806,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LAVANE	Modelo: LAVANE
Descrição: DESINFETANTE EM PEDRA P/ SANIT - COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO – ESSÊNCIA CORANTE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,54		Valor Total: 462,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BOM AR	Modelo: BOM AR
Descrição: DESODORIZADO DE AR 400ML – FRAGRÂNCIAS VARIADAS, TIPO AEROSSOL, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,94		Valor Total: 357,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ESSÊNCIA DO CAMPO	Modelo: ESSÊNCIA DO CAMPO
Descrição: DESINFETANTE, aspecto físico líquido. Composição aromática: várias fragrâncias. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,48		Valor Total: 2.240,00

*Assinado*

*[Handwritten mark]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE  
PEREIRO-CE

<b>Item:</b> 10	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ESSÊNCIA DO CAMPO	<b>Modelo:</b> ESSÊNCIA DO CAMPO
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO			
Quantidade: 950	<b>Valor Unit.:</b> 1,43	<b>Valor Total:</b> 1.358,50	
<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ESSÊNCIA DO CAMPO	<b>Modelo:</b> ESSÊNCIA DO CAMPO
Descrição: DETERGENTE TIPO AZULIM OU SIMILAR – PRODUTO BIODEGRADÁVEL, CARACTERÍSTICAS FÍSICO QUÍMICAS, ACIDEZ: 3,6 – 4,0 ML (NAOH 0,2N), ODOR: PERFUMADO, COR: AZUL, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO, COADJUVANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA, EMBALAGEM COM 1 LITRO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 4,69	<b>Valor Total:</b> 2.345,00	
<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> FC	<b>Modelo:</b> FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNID – EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 4,06	<b>Valor Total:</b> 6.090,00	
<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> FC	<b>Modelo:</b> FC
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML PACOTE C/100 UNID -- EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 2,70	<b>Valor Total:</b> 1.350,00	
<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> CRISTAL COPO	<b>Modelo:</b> CRISTAL COPO
Descrição: COLHER DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PACOTE C/ 50 UND - CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA TRANSLUCIDA. DEVEM SER HOMOGENEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E QUANTIDADE.			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.:</b> 2,09	<b>Valor Total:</b> 438,90	
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> PRAFESTA	<b>Modelo:</b> PRAFESTA
Descrição: COLHER DE SOBREMESA - DESCARTÁVEL PACOTE C/50 UND - CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA TRANSLUCIDA. DEVEM SE HOMOGENEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESNTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E QUANTIDADE.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 2,25	<b>Valor Total:</b> 360,00	
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> CRISTAL COPO	<b>Modelo:</b> CRISTAL COPO
Descrição: PRATO DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PCT C/ 10 UND - NA COR BRANCA MEDINDO 26 CM, RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES. PROFUNDIDADE 02 CM E DIAMETRO 26 CM.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 2,38	<b>Valor Total:</b> 1.428,00	
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> CRISTAL COPO	<b>Modelo:</b> CRISTAL COPO
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO - NA COR BRANCA, RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES CADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIAMETRO E 3,5 CM DE PROFUNDIDADE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 1,84	<b>Valor Total:</b> 920,00	
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> ASSOLAN	<b>Modelo:</b> ASSOLAN
Descrição: ESPONJA DE AÇO PACOTE C/08 UNID - EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.:</b> 1,19	<b>Valor Total:</b> 202,30	
<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> WISH	<b>Modelo:</b> WISH
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE – DIMENSÕES APROXIMADAS: 110X75X20 MM -- EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 0,71	<b>Valor Total:</b> 248,50	
<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> GUARANI	<b>Modelo:</b> GUARANI
Descrição: SABÃO EM BARRA - PACOTE C/05 UNID. - GLICERINADO, NEUTRO, MULTIUSO, DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM EM PACOTES COM 5 UNIDADES CADA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO, NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,88	<b>Valor Total:</b> 344,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE  
PEREIRO-CE

Item: 21 Unidade: PACOTE Marca: SPUMIL Modelo: SPUMIL  
Descrição: SABÃO EM PÓ 500GR - SABÃO DE 1ª QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO  
Quantidade: 350 Valor Unit.: 2,91 Valor Total: 1.018,50

Item: 22 Unidade: UND Marca: MARAN Modelo: MARAN  
Descrição: SABONETE EM BARRA 90GR - SABONETE EM BARRA SUAWE, ASPECTO FÍSICO SOLIDO, EMBALAGEM DE 90GRAMAS O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO, NOTIFICAÇÃO NA ANVISA PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 03 (TRÊS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA.  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,57 Valor Total: 157,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: CORPO DOURADO Modelo: CORPO DOURADO  
Descrição: SABONETE LÍQUIDO - SABONETE LÍQUIDO ACONDICIONADO EM BOMBONAS DE 1 LITRO, COM AROMA DE "ERVA DOCE". O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE NO MÍNIMO 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. DEVE CONTER NA EMBALAGEM A VALIDADE DO PRODUTO E O DEVIDO REGISTRO NA ANVISA.  
Quantidade: 220 Valor Unit.: 9,76 Valor Total: 2.147,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R M FIGUEIREDO ME	063	11.990.584/0001-06	53.664,75	32.850,00	Sim
2 K R DE CASTRO	056	21.036.750/0001-93	53.664,75	42.900,00	Sim
3 D F DE S SILVA	088	04.599.190/0001-66	53.664,75	42.990,00	Sim
4 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	010	19.593.376/0001-85	54.209,75	46.400,00	Sim
5 F.ROUMES R. DE AGUIAR	048	20.169.492/0001-50	53.664,75	46.490,80	Não
6 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI	089	13.485.158/0001-40	53.664,75	46.500,00	Sim
7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	008	12.240.925/0001-99	53.664,75	53.600,00	Sim
8 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA	020	40.351.323/0001-44	53.664,75	53.664,75	Sim
9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	025	18.027.677/0001-89	53.664,75	53.664,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G VIEIRA COSTA	045	41.250.142/0001-94	46.569,75	32.800,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 08:26:45  
LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E COPA COZINHA, DIVERSOS CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DESTAK Modelo: DESTAK  
Descrição: SACO PARA SANDUICHES , PCT COM100 UND  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO  
Descrição: SACO P/ LIXO 100 LITROS - COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PCT COM 05 UNIDADES.  
Quantidade: 550 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO  
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO REFORÇADO P/ LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, PCT C/10 UND  
Quantidade: 550 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO  
Descrição: SACO P/ LIXO 30LITROS - SACO REFORÇADO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, PCT COM 10 UNIDADES CADA.  
Quantidade: 550 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE  
PEREIRO-CE

<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: PEROBA	Modelo: PEROBA
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200ML - EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 16,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO Á GÁS 8X1,2X2,5 CM 23G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: BAYGON	Modelo: BAYGON
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 360ML - EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANISA, CONTENDO NO MÍNIMO 360 ML DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: FLANELA – DIMENSÕES DE 30X50 CM, 100 ALGODÃO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: PAIVA	Modelo: PAIVA
Descrição: PANO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 60X40CM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: EFEITO TEXTIL	Modelo: EFEITO TEXTIL
Descrição: PANO DE CHÃO alvejado em algodão, com costuras laterais, alta absorção de umidade, medindo aproximadamente 60x80 cm com gramatura de 22 de batida, peso aprox.de 200gr			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: PACOTE	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4 ROLOS – BRANCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, NÃO RECICLADO. EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ENXUTA	Modelo: ENXUTA
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE C/02 UNID – COM 60 TOALHA DE 21X20 CM, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: FOFEX	Modelo: FOFEX
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE C/50 UNID MEDINDO APROXIMADAMENTE 22X22XCM- EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - para embalagem e conservação de alimentos. rolo med. 45cm x 7,5m.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: CARIRI	Modelo: CARIRI
Descrição: VASSOURA DE PÊLO - COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30 CM. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE DETRITOS E PÓ.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: BOM D'AGUA	Modelo: BOM D'AGUA
Descrição: RODO DE PLASTICO - 40 CM COM CABO - MATERIAL BASE PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, BORRACHA DUPLA, REFORÇADO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: KIT	Marca: SAMREMO	Modelo: SAMREMO
Descrição: BISNAGA – PLÁSTICA 30 ML COM TAMPA FLIP TOP CORPO TRNSPARENTES KIT COM 10 UND			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: SAMAPACK	Modelo: SAMAPACK
Descrição: PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO 330 A 350 ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: SAMAPACK	Modelo: SAMAPACK
Descrição: PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY PLASTICO 500 A 550ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

*[Handwritten signatures and initials]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE  
PEREIRO-CE

Item: 20	Unidade: UND	Marca: DUVÔ	Modelo: DUVÔ
Descrição: GALÃO 20 LT NOVO VAZIO PARA ÁGUA MINERAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SAMREMO	Modelo: SAMREMO
Descrição: BALDE 10 LITROS – CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MULTI COPO	Modelo: MULTI COPO
Descrição: SUPORTE TRANSPARENTE INOX PARA COPO DE 200 ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 316,80		Valor Total: 3.801,60
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MULTI COPO	Modelo: MULTI COPO
Descrição: SUPORTE TRANSPARENTE INOX PARA COPO DE 50 ML			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 268,80		Valor Total: 3.763,20
Item: 24	Unidade: UND	Marca: STOLF	Modelo: STOLF
Descrição: TÁBUA DE CORTAR CARNE - MADEIRA RETANGULAR PARA CORTAR E SERVIR CHURRASCO ENVERNIZADA PRODUZIDO EM MADEIRA, COM ACABAMENTO EM VERNIZ ATÓXICO, SUPERFÍCIE CONTA COM A PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA MICROBAN BIODEGRADÁVEL. DIMENSÕES 23 x 1.5 x 35 cm; 1.2 g			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 403,20		Valor Total: 2.419,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R M FIGUEIREDO ME	032	11.990.584/0001-06	10.415.214,60	10.000,00	Sim
2 K R DE CASTRO	004	21.036.750/0001-93	16.434,60	11.100,00	Sim
3 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	060	19.593.376/0001-85	16.434,60	13.700,00	Sim
4 D F DE S SILVA	077	04.599.190/0001-66	16.434,60	13.800,00	Sim
5 F.ROUMES R. DE AGUIAR	067	20.169.492/0001-50	15.884,60	14.560,90	Não
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	010	12.240.925/0001-99	16.379,60	15.800,00	Sim
7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA	091	40.351.323/0001-44	16.484,10	16.484,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A G VIEIRA COSTA	018	41.250.142/0001-94	16.434,60	9.900,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 08:26:45

LOTE 03 - COLORÍFICO, SEM SAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA PACOTE DE NO MÍNIMO 400G, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: COLORÍFICO, SEM SAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA PACOTE DE NO MÍNIMO 400G, PRODUZIDO A PARTIR DE URUCUM, VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, CONFORME ANEXO I			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,1667		Valor Total: 9.500,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R M FIGUEIREDO ME	038	11.990.584/0001-06	11.520,00	9.500,00	Sim
2 K R DE CASTRO	086	21.036.750/0001-93	11.520,00	9.850,90	Sim
3 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	083	19.593.376/0001-85	11.520,00	10.800,00	Sim
4 F.ROUMES R. DE AGUIAR	036	20.169.492/0001-50	11.520,00	11.050,00	Não
5 D F DE S SILVA	032	04.599.190/0001-66	11.520,00	11.400,00	Sim
6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA	069	40.351.323/0001-44	11.520,00	11.520,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE  
PEREIRO-CE

7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	097	12.240.925/0001-99	11.520,00	11.520,00	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

A G VIEIRA COSTA	020	41.250.142/0001-94	11.520,00	9.450,00	Sim
------------------	-----	--------------------	-----------	----------	-----

  
AUTORIDADE: REGINA CÉLIA DE AQUINO COSTA

